- DIGITALIZAÇÃO MODO SIMPLEX 
E DUPLEX (COLORIDO, TONS DE CINZA E PRETO E BRANCO);   - GRAMATURA DO 
DOCUMENTO DE 52 ATÉ 100 G/M²;  - VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO 200 E 300 
DPI, A4;   - TONS DE CINZA SIMPLEX 20 (VINTE) PÁGINAS POR MINUTO;   -
VELOCIDADE DE 1200 (MIL E DUZENTAS) PÁGINAS POR HORA;   - CAPACIDADE 
DINSTALAÇÃO E TREINAMENTO:    - CARGA HORÁRIA MÍNIMA DE 08 (OITO) HORAS 
PARA NO MÍNIMO 04 (QUATRO)  SERVIDORES, INCLUSO MATERIAL DIDÁTICO COM 
APOSTILA IMPRESSA E EM ARQUIVO DIGITAL. A INSTALAÇÃO E TREINAMENTO
DEVERÁ SER CONCLUÍDA NO PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS ÚTEIS A CONTAR D A